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ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Miejsce złożenia wniosku: Biuro Obsługi Klienta (pokój nr 1) tel. 74 3030188
Godziny przyjmowania klientów: W godzinach pracy Urzędu Miejskiego w
Mieroszowie
Kto może wystąpić z wnioskiem/zainicjować sprawę: Podmioty prowadzące
działalność gospodarczą.

Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wydawane są na okresy:

·  co najmniej 2 lat – w placówkach handlu detalicznego
·  co najmniej 4 lat – w placówkach gastronomicznych

Przedsiębiorcom, których działalność polega na dostarczaniu żywności na imprezy
zamknięte organizowane w czasie i miejscu wyznaczonym przez klienta, w oparciu o
zawartą z nim umowę, zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wydawane są na

okres do 2 lat (zezwolenia kateringowe).

Termin i sposób załatwienia sprawy:

·   wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – ok. miesiąca
·   wydanie jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – ok. 14
dni
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·   wydanie zezwolenia kateringowego – ok. 14 dni

INFORMACJE DODATKOWE

Przedsiębiorcy, prowadzący sprzedaż napojów
alkoholowych w roku poprzednim, są obowiązani do
złożenia, do dnia 31 stycznia, pisemnego
oświadczenia o wartości sprzedaży poszczególnych
rodzajów napojów alkoholowych w punkcie
sprzedaży w roku poprzednim. Wysokość opłaty za
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych zależy od wartości sprzedaży
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych.
Przedsiębiorca prowadzący sprzedaż napojów
alkoholowych w punkcie sprzedaży, w którym roczna
wartość sprzedaży napojów alkoholowych w roku
poprzednim przekroczyła:



Opłata, wnoszona jest na rachunek gminy w każdym
roku kalendarzowym objętym zezwoleniem w trzech
równych ratach w terminach do 31 stycznia, 31
maja i 30 września danego roku kalendarzowego
lub jednorazowo w terminie do 31 stycznia danego
roku kalendarzowego.
W roku nabycia zezwolenia lub utraty jego ważności,
opłaty, dokonuje się w wysokości proporcjonalnej do
okresu ważności zezwolenia.
Oświadczenie o wartości sprzedaży winien
podpisać przedsiębiorca lub pełnomocnik
przedsiębiorcy właściwie umocowany.
Podstawa prawna:

·    Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi;



·    Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego;
·    Uchwałą NR LVII/268/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31.07.2018 r. w sprawie
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz
zasad usytuowania na terenie gminy Mieroszów miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych

Wymagane wnioski i dokumenty:

·  wniosek wraz z kompletem załączników wymienionych szczegółowo w formularzu
wniosku (oryginały dokumentów do wglądu).
·  pełnomocnictwo udzielone osobie działającej w imieniu wnioskodawcy wraz z
dowodem uiszczenia opłaty skarbowej.

OPŁATY
Numer konta na które należy dokonać wpłaty za
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych:
Urząd Miejski w Mieroszowie 
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